
Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 

 

 

                 

               

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zápis ze schůze školské rady 

 

16. 3. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

 
Program: 
 

1. Účast 
2. Komentář k realizaci schůze  
3. Projednání úkolů z minulé schůze 

4. Diskuse 

5. Termín další schůze 

6. Úkoly 

 

  
 

1. Účast  
 

Členové školské rady -  Ing. Jan Klubíčko 
                                          Mgr. Eva Pozníková 
                                          Ing. Václav Smetiprach  
                                          Ing. Michal Skaunic  
                                          Mgr. Eva Faltisová 

                                   Mgr. Veronika Syrovátková  
 

Host -                               Mgr. Pavel Balda  - ředitel školy                       

                                   
 

 

2. Komentář k realizaci schůze 

 

Z důvodu současného stavu ve společnosti (nouzový stav, omezený pohyb osob, riziko 
nákazy) je schůze členů školské rady realizována korespondenčně přes email. 
Všem členům ŠR byl zaslán  přehled hospodaření za rok 2020, přehled rozpočtů a hlavních 
investic na rok 2021 a stručný popis hlavních událostí v roce 2021.  
Každý člen ŠR se mohl vyjádřit a připomínkovat zprávy. 
 

3. Projednání úkolů z minulé schůze  
 

Členové školské rady se seznámili s přehledem rozpočtů a hlavních investic na rok 2021 a 
s přehledem hospodaření za rok 2020.  
Rozpočet mzdový je průchozí. 
Rozpočet na provoz je průchozí. 
 

    4. Diskuse 

 

Pan ředitel ve zprávě popsal hlavní události v roce 2021: 
 
 
 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz


Základní škola a Mateřská škola, Hradec Králové – Svobodné Dvory, Spojovací 66 
 

www.zssvobodnedvory.cz, reditelna@zssvobnodnedvory.cz, +420 495 436  033 
IČ: 70886075, bankovní spojení: 27-2031280227/0100 

- zápis na školní rok 2021/2022 
 
Škola plánuje otevření jedné třídy v prvním ročníku s kapacitou 28 žáků (hraniční počet pro 

třídu dle dohody v HK).  

 

- přestavba a rekonstrukce školy 
 
Rekonstrukce je rozdělena na úpravu vnitřních a vstupních prostor školy a výstavbu nového 

pavilonu, který bude přiléhat k budově školy na současném dvoře. Celková rekonstrukce je 

naplánována na delší časový horizont z důvodu minimálního omezení skutečného provozu 

školy. V průběhu školního roku 2021/2022 stavba nebude znatelným způsobem zasahovat do 

běžného provozu školy. 

 

Na naší budově skončíme výuku v pátek 30. 4. 2021. V pondělí 3. 5. 2021 začínáme výuku 

v náhradních lokalitách. V závěru školního roku plánujeme udělení 5 dnů ředitelského volna 

(konec školního roku 24. 6. 2021). Případné udělení těchto dnů ještě bude konzultováno 

s odborem školství MMHK. 

 
Škola se bude přesouvat do 3 lokalit: 
Centrum andragogiky ve Svobodných Dvorech - 1. A, 1. B a 3. ročník 

ZŠ Kukleny  - 2. A, 2. B, 4. A, 4. B, 5. A, 5. B 

ZŠ Lipky (dnes ZŠ Hučák) - 2. stupeň 

- volby do školské rady  

Volby nových členů školské rady proběhnou do 3 měsíců po skončení nouzového stavu. 

 

     5. Termín další schůze 

 

Termín další schůze byl domluven na 5. 10.  2021 v 17:00 hod. 
 

     6. Úkoly 

 

Projednání a schválení výroční zprávy. 
      
 

 

 

Zapsala: V. Syrovátková 

 

http://www.zssvobodnedvory.cz/
mailto:reditelna@zs-sdvory.cz

